平成 16 年 9月 6日

各   位
不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人

    執行役員  深瀬 俊彦
（コード番号  8951 ）
問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  弘中 聡
（TEL. 03-3281-8810）

紀伊半島沖及び東海道沖を震源とする地震の影響状況に関するお知らせ

昨日（9 月 5 日）午後 7 時 7 分、午後 11 時 57 分頃、紀伊半島沖及び東海道沖を震源とする地震が

発生いたしました。当該地震による保有物件への影響状況等につきまして、本日（9月 6 日）午後 3

時現在の確認状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．保有物件への影響状況

大阪府内保有物件で、下記のとおり、地震管制によるエレベーター停止が発生しましたが、閉じ込め事故

等はなく、全ビル復旧済です。また、共用部壁面に発生した若干のクラックについては、いずれも軽微なも

のです。

なお、運用状況に重大な影響を及ぼす被害、人身被害等については確認されておりません。

物件名 影響

サンマリオンNBFタワー エレベーター停止、共用部壁面に若干のクラック発生

堺東センタービルディング エレベーター停止

アクア堂島東館 エレベーター停止、共用部壁面に若干のクラック発生

アクア堂島大和堂島ビル
（平成 16 年 9 月 30 日取得予定）

エレベーター停止、共用部壁面に若干のクラック発生

※上記以外のビルについて影響はございません。

以  上